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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,961,040.00 1,854,810.99 7,082,726.428,937,537.41

672,000.00 0.00 -208,000.00Dietas -208,000.00

6,846,000.00 1,151,000.00 6,199,010.38Sueldos Básicos 7,350,010.38

570,500.00 550,110.99 544,583.35Decimotercer Mes 1,094,694.34

570,500.00 0.00 521,584.37Decimocuarto Mes 521,584.37

62,040.00 0.00 62,040.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

62,040.00

23,000.00 37,800.00 4,800.00Jornales 42,600.00

198,000.00 115,900.00 171,000.00Contratos Especiales 286,900.00

15,000.00 0.00 15,000.00Horas Extraordinarias 15,000.00

4,000.00 0.00 -227,291.68Beneficios -227,291.68

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,136,108.52 537,075.00 3,596,219.024,133,294.02

189,275.51 94,542.49 221,048.02Viáticos Nacionales 315,590.51

120,000.00 0.00 105,506.93Suministro de Energía 
Eléctrica

105,506.93

12,000.00 0.00 6,000.00Telefonía Fija 6,000.00

20,000.00 0.00 17,237.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

17,237.00

98,000.00 154,595.00 132,289.96Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

286,884.96

6,000.00 3,750.00 2,250.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

6,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00
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4,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

2,000.00

5,000.00 68,000.00 0.00Servicios Jurídicos 68,000.00

5,000.00 0.00 3,600.00Servicio de Transporte 3,600.00

59,000.00 0.00 27,300.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

27,300.00

3,000.00 0.00 3,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

18,000.00 0.00 6,800.00Servicio de Internet 6,800.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

15,000.00 20,392.02 51,607.98Tasas 72,000.00

0.00 10,000.00 70,000.00Ceremonial y Protocolo 80,000.00

3,576,833.01 185,795.49 2,942,579.13Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,128,374.62

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 392,898.04 164,709.29 230,162.45394,871.74

70,000.00 1,208.16 6,771.84Productos Alimenticios y 
Bebídas

7,980.00

5,000.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

20,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

65,898.04 5,536.10 50,140.10Gasolina 55,676.20

100,000.00 36,735.19 93,264.81Diésel 130,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Herramientas Menores 3,000.00

70,000.00 6,834.84 39,914.16Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

46,749.00

50,000.00 112,917.00 19,849.54Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

132,766.54

2,000.00 700.00 0.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

700.00

7,000.00 778.00 7,222.00Repuestos y Accesorios 8,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,214,646.20 2,935,158.28 3,815,239.526,750,397.80

4,814,646.20 1,688,801.29 3,155,605.51Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,844,406.80

1,400,000.00 1,246,356.99 659,634.01Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,905,991.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,388,656.63 4,058,380.36 10,008,594.4014,066,974.76

4,421,897.77 1,211,523.88 3,298,085.44Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,509,609.32

0.00 104,856.48 48,638.14Herramientas Mayores 153,494.62

5,816,758.86 2,600,000.00 6,506,870.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,106,870.82

0.00 142,000.00 5,000.00Muebles para Alojamiento 
Colectivo

147,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

0.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

30,093,349.39 9,550,133.92 24,732,941.81Total: 34,283,075.73
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